DH-400DH-400DH-400DH-400称重 扭矩 显示控制仪
一、概述
DH-400 称重显示控制仪是智能型、高精度的数显称重控制仪与重量传感器及变送器配
接可构成各种量程和规格的称重测控系统。
主要特点：
◆采用当今先进的单片微机作主机，减少了外围部件，提高了可靠性。
◆集多种输入型号、输出方式于一机。
◆采用 WATCHDOG 电路、软件陷阱与冗余、掉电保护、数字滤波等技术，注重现场

面板尺寸： 160mm×80mm、96mm×96mm、96mm×48mm、
72mm×72mm、
三、型号说明
型 谱 说 明
DH-400 称重显示控制仪
外型尺寸 A 横式 160×80×125 mm 开孔 152×76
A/S 竖式 80×160×125mm 开孔 76×152
B 方式 96×96×110 mm 开孔 92×92
C 横式 96×48×110 mm 开孔 92×44
C/S 竖式 48×96×110 mm 开孔 44×92
D 方式 72×72×110 mm 开孔 68×68
报警输出 B□ B0 无报警输出；B1-B4，1-4 点报警
变送输出
X1 4-20mA 输出
X2 0-10/20mA 输出
X3 1-5V 输出
X4 0-5/10V 输出
四、操作说明
（一）面板说明
HA-HA 报警灯
LA-LA 报警灯
OUT-输出指示灯
COM- 通讯指示灯
AT-自整定状态灯
PV-测量值/峰值显示窗
SV-客户可设定显示窗
（二）上电自检
⑴按仪表的端子接线图连接好仪表的电源、输入、输出、报警等接线。
⑵仔细检查仪表的接线，正确无误后方可打开电源。
⑶接通电源后仪表上排显示 HELO 下排显示 PASS 字样表示仪表自检通过，如果显示-
HH-表示超量限或断偶及热阻开路，仪表采用人机对话形式来输入参数，用各种提示符来提
示应输入的数据。
（三）按键功能
SET—在设定状态时，用于存贮参数的新设定值并选择下一个设定参数
▲—在设定状态时，用于增加设定值
▼—在设定状态时，用于减少设定值
A/M— 在设定过程中，按一下返回上一次设定操作，按下不动约 2 秒钟则退出设定状
态。工作状态，按此键可清零，测量值回 0
●—峰值清除键，按此键可峰值
（四）参数设定
在设定状态下，仪表上排显示参数提示符，下排显示设定值；工作状态下，上排显示
测量值或峰值（PV），下排显示可根据需要设定。（在参数 C-oP 后增加参数提示符 FZ,设为ON，
显示峰值，设为 OFF，不显示峰值。峰值显示时，PV 窗显示峰值，SV 窗显示实时测量值。）
如果设定过程中 12秒钟不改变参数，则仪表自动返回运行。
参数设定如下：
(1) 开锁：按下 SET 键，上排显示窗出现 Loc，下排显示窗显示 oFF，必须按▲键把 oFF
通讯输出 P 微型打印机
R 串行通讯 RS232
S 串行通讯 RS485
传感器配电电源 V12 带 DC12V 馈电输出
V24 带 DC24V 馈电输出
V10 带 DC10V 馈电输出
供电电源 220VAC 供电
W DC24V 供电
输入信号 L1 应变称重传感器 mV 信号
L2 0～10mA、4～20mA
L3 0～5V，1～5V
L4 客户指定信号
改成 oN 后，才能修改报警点设定值，当 Loc 设定为 oFF 时，报警点设定值禁止修改，只能
浏览。